
 

 МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 16.01.2017 № 30 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в Положение об экспертном совете, 

уполномоченном проводить экспертизы административных регламентов 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Положение об экспертном совете, 

уполномоченном проводить экспертизы административных регламентов, 

утвержденное постановлением мэрии города Магадана от 28.10.2010 № 3293, 

изложив пункт 3.1 в новой редакции: 

«3.1. Руководство деятельностью Совета возлагается на председателя, а 

в его отсутствие на заместителя председателя. Председателем Совета 

является заместитель мэра города Магадана.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана 

                                     

А. Малашевский 

 


